
PŘIHLÁŠENÍ HV NA REGISTRU: 

Při registraci na Magistrátu města Plzně, registru vozidel a řidičů, Koterovská 162, Plzeň  

Úřední hodiny (platné k datu 16.10.2023): 

Pondělí: 8.00 - 18.00 hodin 

Úterý: 8.00 - 14.00 hodin 

Středa: 8.00 - 18.00 hodin 

Čtvrtek: 8.00 - 14.00 hodin 
http://www.mapy.cz/zakladni?x=13.4146617&y=49.7238571&z=16&source=addr&id=9059122 

Návštěvu registru vozidel lze objednat pomocí internetové aplikace na:  www.uradbezcekani.cz , 

(nezapomeňte si vytisknout, nebo opsat pin/pořadové číslo vygenerované aplikací),  

Provozní doba se může měnit - ověřte si ji předem. 

 

DOPORUČUJEME POUŽÍT OBJEDNÁVACÍ INTERNETOVOU APLIKACI 

K registraci HV je nutné předložit: 

- 1 x testační protokol („žádost o provedení testování historického vozidla“) 

- protokol o provedení úspěšné STK 

- jednu sadu fotografií (levopřední a pravodzadní pohled na vozidlo - stejné jako na testačním 

protokolu) 

- přihlášku k registraci HV (k vyžádání na registru) 

- doklad o pojištění vozidla 

- Váš občanský průkaz 

- v případě zprostředkování ověřenou plnou moc 

 

Po registraci HV zašlete mailem, nebo SMS: číslo průkazu HV, ORV a reg.značky,  

které jste obdrželi na mail: testacepamk@seznam.cz  

 

 

 

http://www.mapy.cz/zakladni?x=13.4146617&y=49.7238571&z=16&source=addr&id=9059122
http://www.uradbezcekani.cz/
mailto:testacepamk@seznam.cz


DALŠÍ PROVOZ HV 

K dalšímu provozu HV je nutné dodržet: 

- při provozu HV na pozemní komunikaci musíte mít vždy u sebe k předložení platný průkaz HV, 

ORV a doklad o pojištění HV  

- platnost testace Vašeho HV je 5 let ode dne otestování vozidla (ne ode dne provedení STK či 

registrace vozidla), nebo prodloužení platnosti (datum platnosti je vyznačen v průkazu HV) 

- ohledně data prodlužování platnosti testace Vašeho HV budete informováni na našich webových 

stránkách či na mailové adrese uvedené při testování Vašeho HV 

- v případě budoucí změny Vašich osobních údajů, trvalého bydliště, prodeje vozidla, atd. nás 

prosím kontaktujte 

 

*POZOR: 

Při prodeji a jakékoliv změně vlastníka (dědictví, dar) je systém mírně odlišný od běžných 

vozidel. Změnu majitele HV (bez nutnosti nového testování) lze provést za určitých podmínek. 

Pro bližší informace kontaktujte testační komisi. 

 

 


